

Kód: 20240730
 Stavba: Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci

Místo: Bystřice nad Pernštejnem 27.08.2025

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem 00294136
 CZ00294136

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. 26230470
 CZ26230470

Smluvní rozpočet						Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Cena
S 20240730			Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce lesní cesty k mostu u Autocampu Na Kopci	247 259,18			
O SO 201			Most	247 259,18			
D 2			Zakládání	7 070,70			
11	K	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	5 550,00	1,274	7 070,70
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	97 601,00			
20	K	334213211	Zdivo mostů z kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	15 000,00	5,453	81 795,00
21	K	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	1 000,00	10,181	10 181,00
22	K	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	1 250,00	4,500	5 625,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 200,00			
30	K	628633113	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	880,00	15,000	13 200,00
D 98			Sanace	119 400,00			
46	K	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	15 000,00	2,500	37 500,00
47	M	583810751	<i>kámen pro doplnění stávajícího zdiva</i>	t	3 000,00	6,000	18 000,00
48	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	150,00	30,000	4 500,00
49	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	180,00	30,000	5 400,00
50	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	950,00	30,000	28 500,00
51	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	850,00	30,000	25 500,00
D 998			Přesun hmot	9 987,48			
57	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	360,00	27,743	9 987,48